
PACHET CANAL CABLU

I.D.: 59962535

Data publicarii	12.08.21	Coduri CPV	31681000-3 31681410-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.797,19 RON - 1.797,19 RON

Descriere: PACHET CANAL CABLU - Jgheab DLP-S 100x50 cu capac, snap-on - 15 m x24,39 lei = 365,86 lei; DLP-S 100x50, Unghi interior var - 3 buc x11,69 lei = 35,07 lei DLP-S 100x50, Derivatie plana - 10 buc x35,30 lei = 352,98 lei; DLP-S 100x50, Capac capat - 10 buc x4,58 lei = 45,78 lei; 2p+T, Fixare Cu Suruburi - 20 buc x16,18 lei = 323,70 lei; Rj45 C5e Utp Mosaic 1mod- 2 buc x26,78 lei = 53,55 lei. PACHET MATERIALE ELECTRICE 41 C MYYM 3X2.5 M 100 m* 4,30 lei=430 lei DOZE ETANSE DE DERIV PATRAT 100X100 A - 2 buc *5,50 = 11 lei; CANAL CABLU ADEZIV 40X25- 40m *3,15 = 126 lei; DIBLU+HOLZ 8 10B/SET - 5 seturi *1,05= 5,25 lei COLIER PVC 3.5X140- 100 buc*0,08 = 8 lei PRIZA 6P SCHUKO HRZ INCL.TV 0.414 Buc 2*20,0 = 40 lei
